定安县人力资源和社会保障局
关于2015年考试录用公务员（工作人员）

体检和考察的公告
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）笔试和面试工作已结束，根据《海南省公务员录用实施办法》规定，经研究，定于2015年8月16日（星期日）进行体检。体检结束后将进行考察，现将具体事项公告如下：

　　一、体检和考察对象

　　按照各招录职位1︰1的比例，根据考生考试综合成绩排名并达到合格分数线从高到低确定体检对象（具体名单详见附件）。体检结束后，将根据体检结果确定考察对象。

　　二、体检时间、地点和要求

1、时间：2015年8月16日（星期日）

2、集合地点：定安县定城镇见龙大道定安县人才劳动力市场大楼门口。
　　3、体检要求：（1）须提供本人近期二寸免冠同底彩色照片2张；（2）须携带本人身份证和准考证；（3）须空腹；（4）须于体检当天上午6︰30前到定安县人才劳动力市场大楼门口集中报到，抽签后乘车前往指定医院体检。（5）自备体检费用300元（届时以医院实际收费为准）；（6）根据《海南省公务员录用实施办法》规定，考生不按规定时间、地点参加体检的，视为放弃体检资格。

　　三、考察

　　体检合格者按照下列要求进行考察：

　　1、考察时间：2015年8月20日至9月10日

　　2、考察方式：查阅档案和实地考察相结合的方式

　　3、考生须在规定的时间内提供政审材料到定安县人力资源和社会保障局公务员管理股（具体时间以电话通知为准）。

　　四、其他事项

联系地址：定安县见龙大道人才劳动力市场3楼定安县人力资源和社会保障局公务员管理股315室

联系电话：0898—63830021，13907695042。
　　联系人：李信杰。
附：1、2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单；
2、考生体检纪律；

3、考察需要提供的材料。
2015年8月12日

附件1：
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单
	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	1
	何淑玲
	201504232530
	女
	汉族
	定安县畜牧兽医局
	科员

	2
	吴乾旭
	201504131405
	男
	汉族
	定安县新竹镇人民政府
	科员

	3
	叶保杏
	201504031606
	男
	汉族
	定安县新竹镇人民政府
	科员

	4
	陈冠儒
	201504364117
	男
	汉族
	定安县卫生局
	办公室科员

	5
	周虹慧
	201504113921
	女
	汉族
	定安县司法局
	新竹镇司法所助理科员

	6
	李国永
	201504110117
	男
	汉族
	定安县司法局
	龙湖镇司法所助理科员

	7
	张喜林
	201504134105
	女
	汉族
	定安县司法局
	龙河镇司法所助理科员

附件1：
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单
	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	8
	吴奕川
	201504029218
	男
	汉族
	定安县司法局
	岭口镇司法所助理科员

	9
	王杨升
	201504051607
	男
	汉族
	定安县司法局
	翰林镇司法所助理科员

	10
	吴多发
	201504124016
	男
	汉族
	定安县人口和计划生育委员会
	规划统计管理科员

	11
	杨  浩
	201504137230
	男
	汉族
	定安县龙门镇人民政府
	科员（定向）

	12
	李  迅
	201504251116
	女
	汉族
	定安县龙门镇人民政府
	科员（定向）

	13
	李发强
	201504231525
	男
	汉族
	定安县龙门镇人民政府
	科员

	14
	李志恒
	201504094204
	男
	汉族
	定安县龙河镇人民政府
	科员

附件1：
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单
	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	15
	林方茹
	201504122625
	女
	汉族
	定安县龙河镇人民政府
	科员

	16
	罗  泽
	201504133914
	男
	汉族
	定安县龙河镇人民政府
	科员

	17
	马尚文
	201504223122
	男
	汉族
	定安县岭口镇人民政府
	科员（定向）

	18
	苏  静
	201504035210
	女
	汉族
	定安县岭口镇人民政府
	科员

	19
	符式龙
	201504137122
	男
	汉族
	定安县岭口镇人民政府
	科员

	20
	林  旭
	201504221519
	男
	汉族
	定安县雷鸣镇人民政府
	科员（定向）

	21
	史玥彤
	201504134606
	女
	汉族
	定安县雷鸣镇人民政府
	科员（定向）

附件1：

2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单

	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	22
	吴  钦
	201504171209
	男
	汉族
	定安县雷鸣镇人民政府
	科员

	23
	郑  磊
	201504027430
	男
	汉族
	定安县就业局
	科员

	24
	李徐思圆
	201504028506
	女
	汉族
	定安县教育局
	教育管理科员

	25
	王  瑜
	201504084230
	女
	汉族
	定安县会计管理中心
	会管核算科员

	26
	杨  婷
	201504124414
	女
	汉族
	定安县会计管理中心
	会管核算科员

	27
	邓  茜
	201504024117
	女
	汉族
	定安县会计管理中心
	会管核算科员

	28
	刘力萌
	201504135010
	女
	汉族
	定安县黄竹镇人民政府
	科员

附件1：
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单
	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	29
	吴朝霄
	201504062717
	男
	汉族
	定安县黄竹镇人民政府
	科员

	30
	叶长山
	201504094019
	男
	汉族
	定安县翰林镇人民政府
	科员

	31
	吴志淑
	201504123120
	女
	汉族
	定安县国土环境资源局
	新竹国土环境资源管理所科员

	32
	林天道
	201504152207
	男
	汉族
	定安县国土环境资源局
	龙门国土环境资源管理所科员

	33
	王得
	201504133125
	男
	汉族
	定安县国土环境资源局
	岭口国土环境资源管理所科员

	34
	李文和
	201504201525
	男
	汉族
	定安县国土环境资源局
	雷鸣国土环境资源管理所科员

	35
	许泽欣
	201504130420
	男
	汉族
	定安县国土环境资源局
	翰林国土环境资源管理所科员

附件1：
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单
	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	36
	孙淑宜
	201504203827
	女
	汉族
	定安县富文镇人民政府
	科员

	37
	莫为国
	201504081017
	男
	汉族
	定安县富文镇人民政府
	科员

	38
	符少君
	201504210513
	女
	汉族
	定安县富文镇人民政府
	科员

	39
	陈绵利
	201504040823
	男
	汉族
	定安县档案局
	科员

	40
	谢川妮
	201504195126
	女
	汉族
	定安县城市管理局
	绿化规划股科员

	41
	唐群惠
	201504240629
	女
	汉族
	定安县财政局
	新竹镇财政所科员

	42
	韩冲衍
	201504014825
	男
	汉族
	定安县财政局
	龙河镇财政所科员

附件1：
2015年定安县考试录用公务员（工作人员）体检人员名单
	序号
	姓  名
	准考证号
	性别
	民族
	报考单位
	报考职位

	43
	李  钢
	201504200816
	男
	汉族
	定安县财政局
	龙河镇财政所科员

	44
	何启鹏
	201504132913
	男
	汉族
	定安县财政局
	岭口镇财政所科员

	45
	李月媛
	201504015405
	女
	汉族
	定安县财政局
	岭口镇财政所科员

	46
	梁  誉
	201504041814
	男
	汉族
	定安县财政局
	雷鸣镇财政所科员

	47
	周秋波
	201504154025
	女
	汉族
	定安县财政局
	翰林镇财政所科员

	48
	黄春燕
	201504093416
	女
	汉族
	定安县财政局
	富文镇财政所科员

	49
	肖晓燕
	201504022619
	女
	汉族
	定安县财政局
	富文镇财政所科员

附件2：
考生体检纪律

　　 一、考生必须空腹参加体检。

　  二、考生于体检当天上午6:30前带笔试准考证、身份证到定安县人才劳动力市场大楼门口集合，对无正当理由不按时参加体检者，按自动放弃处理。

　　三、考生家长及亲属不得陪同考生至体检医院，否则作违纪处理，取消录用资格。

    四、在体检过程中，体检对象一律胸前佩戴体检牌号，不得向医护人员透露本人姓名、报考职位等相关信息，否则取消录用资格。

    五、参加体检的考生要严格服从体检工作人员的安排，如实填写相关信息并回答有关询问。对于弄虚作假、冒名顶替，或者隐瞒真实情况，致使体检结果失实的考生，取消录用资格。

附件3：
考生政审需要准备的材料
一、个人自传

1、从小学到大学及参加工作的简历(时间要具体)；

2、本人学习或工作期间所获表彰情况；

3、个人的成长经历及个人有哪些优点、特长等；

4、家庭主要成员及主要社会关系的姓名、准确出生时间、工作单位或住址(所属村、社区、街道名称)、政治面貌；

二、《海南省公务员（工作人员）录用考试报名表》和准考证各1份（需考生与审核人员签名）；

三、毕业证书原件及复印件两份、中国高等教育学生信息网（学信网）打印毕业证书证明（需考生与审核人员签名）；

四、户籍证明材料(户口原件及复制件1份) 和身份证原件及复印件1份；

五、本人的现实表现证明材料(有单位的由单位出具，无工作单位的有户口所在地的村、社区、街道办事处出具)；

六、本人户口所在地（或居住地）派出所出具的是否违法判刑的鉴定意见；
六、在职公务员（参照公务员法管理工作人员）和在编在岗中小学教师须提供所在单位及其主管部门同意报考的证明；

七、本人配偶、父母亲、兄弟姐妹所在单位或村、社区、街道出具现实表现证明材料及所在地派出所出具的是否违法判刑的鉴定意见；

八、县级计划生育部门开具的本人无违反计划生育证明；

九、报考岗位需要提供的其他证件原件及复印件1份。
PAGE
5